МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ ПРИ
ЗЕМСКОМ СОБРАНИИ КУНГУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

23.05.2017                                                                                                           № 28
О внесении изменений в состав комиссии по вопросам экономики, трудоустройству и охране окружающей среды, утвержденный решением Молодежного Парламента при Земском Собрании Кунгурского муниципального района Пермского края от 31.05.2016 № 5 «Об утверждении состава комиссий Молодежного Парламента при Земском Собрании Кунгурского муниципального района Пермского края»
Руководствуясь Положением о Молодежном Парламенте при Земском Собрании Кунгурского муниципального района Пермского края, утвержденного решением Земского Собрания Кунгурского муниципального района от 25 февраля 2016 года № 243, Молодежный Парламент при Земском Собрании Кунгурского муниципального района Пермского края

РЕШАЕТ:

1. Внести в состав комиссии по вопросам экономики, трудоустройству и охране окружающей среды, утвержденный решением Молодежного Парламента при Земском Собрании Кунгурского муниципального района Пермского края от 31.05.2016 № 5 «Об утверждении состава комиссий Молодежного Парламента при Земском Собрании Кунгурского муниципального района Пермского края» следующие изменения:

1.1. позицию:

«Орлова Анастасия Александровна»
изложить в следующей редакции:

«Мясникова Татьяна Андреевна»;

1.2. позицию:

«Суфьянова Чулпан Маликовна»

изложить в следующей редакции:

«Тайрова Зухра Раиловна».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Молодежного Парламента                                                О.А. Дремина